IImmóóvveell  AAvvaalliiaannddoo  

Imóvel da Rua Affonso Paula de Souza, número 70, Bairro 
Conjunto Habitacional Hilda Mandarino, cidade de Araçatuba/SP, 

objeto da Matrícula número 65.623 do CRI de Araçatuba/SP. 

valor avaliado   =   R$   68.000,00 
Valor por extenso: Sessenta e oito mil reais 

66  

RRREEEFFFEEERRRÊÊÊNNNCCCIIIAAASSS   

NB 502 - Norma Brasileira de Avaliações 
NBR 14.653 
Princípios Básicos de Engenharia de Avaliações - Editora Pini 

Birigui, 18 de maio de 2.020 

LLuuppeerrcciioo  ZZiirroollddoo  AAnnttoonniioo